
 

 

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

21/2012. (XII.28.) önkormányzati rendelete 

a szociális célú tűzifa támogatás jogosultsági feltételeiről  

 

Mezőfalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 26. §-ában  kapott felhatalmazás alapján a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (4) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva figyelemmel a  helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz 

kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 59/2012. (XI.28.) BM rendelet 2. § (1) 

bekezdésében foglaltakra  a következőket rendeli el:   

 

 

1. § E rendelet hatálya kiterjed Mezőfalva Nagyközség közigazgatási területén a szociális 

igazgatásról és  szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Szt.) 3. § (1)-(3) 

bekezdésében meghatározott személyekre. 

 

2. § E rendelet alkalmazásában  

a) jövedelem: az Szt. 4. § (1) bekezdés a) pontjában, 

b) család: az Szt. 4. § (1) bekezdés c) pontjában, 

c) közeli hozzátartozó: az Szt. 4. § (1) bekezdés d) pontjában, 

d) egyedül élő: az Szt. 4. § (1) bekezdés e) pontjában  

meghatározottak. 

 

3. § A szociális célú tűzifa támogatás megállapításának feladat- és hatáskörét  Mezőfalva 

Nagyközség Önkormányzatának  Képviselő-testülete az Egészségügyi és Szociális 

Bizottságra átruházza. 

 

4. § (1) A támogatás iránti kérelmet  2013. február 12. napjáig lehet benyújtani az átmeneti 

segély iránti kérelemnyomtatványon.  

 

(2) A kérelemhez mellékelni kell kérelmező és családja  kérelem benyújtását megelőző havi 

jövedelméről szóló igazolásokat. 

 

(3) Amennyiben kérelmezőnek vagy családtagjának nincs munkáltatója, nyugdíja vagy egyéb 

jövedelme, akkor erről a tényről és annak okáról   a kérelemben nyilatkoznia kell, 

munkanélküliség esetén csatolni kell az illetékes munkaügyi hatóság igazolását az 

együttműködésről.  

 

5. § (1) Szociális célú tűzifa támogatás nyújtható – kérelemre és hivatalból – annak a 

személynek, akinek lakása tűzifával is fűthető és  

 

a) családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj  mindenkori 

legkisebb összegének 120 %-át, 

b) egyedül élő esetén jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 150 %-át. 

 

 

(2)  A támogatás megállapításánál előnyben kell részesíteni az 



 2 

 

a) aktív korúak ellátásában, 

b) idős korúak járadékában, 

c) lakásfenntartási támogatásban, 

részesülőket.    
 

(3) Szociális célú tűzifa támogatás  egy személy, illetve család részére legalább  0,5 köbméter 

és  legfeljebb 2 köbméter lehet, és egy családon belül egy személy részére nyújtható. 

 

(4) Polgárőri, rendőri vagy szociális gondozói jelzés  esetén az 5. § (1) bekezdésében 

foglaltaktól függetlenül  is nyújtható támogatás olyan rendkívüli, sürgős szükség esetén, 

amikor a késedelem a kérelmező vagy  családja életét veszélyezteti. 

 

6. §   E rendelet 2013. január 01. napján lép hatályba és 2013. március 31. napján hatályát 

veszti. 

 

7. Hatályát veszti az egyes szociális ellátási formák szabályozásáról szóló 10/2000. (VI.9.) 

önkormányzati rendelet 16/A §-a. 

 

 

Mezőfalva, 2012. december 20. 

 

 

 

 

Márok Csaba                                                                                     Dr. Woth László 

polgármester                                                                                     címzetes főjegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. december 28. 

 

                                                                          Dr. Woth László 

                                                                         címzetes főjegyző 


